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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/pierscien-szer-glowki-laczznika-ursus-c-330-c-360-p-6521.html

Opis produktu

)

erécien szeroki gléwki facznika do wspawania

Zastosowanie: Ursus C-330 C-360 MF

Nr kat.: 50650030

Pierscienh szer. gtowki tgczznika Ursus C-330

C-360

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Srednica wew: 48mm

Srednica zew.: 58mm

Wysokos¢: 13mm

wrorus. 09903

8,39 zt

05953
50650030
6090000043620

Brak
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